СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО К Р \Я

30.05.2017

РЕШЕНИЕ

с. Троицкое
№

Об установлении границ территории территориального общественного
самоуправления « Дружба»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 13 Устава сзльского поселения «Село
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края, статьей
5 Положения о порядке организации и осуществления территориального
общественного самоуправления в сельском поселении «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района Хабаровского края, утверждённым
рещением Совета депутатов сельского поселения «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района Хабаровскот о края от 27.10.2016 № 12
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории территориального общественного
самоуправления «Дружба» согласно описанию границ (приложение 1) и
схеме границ территории (приложение 2).

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его дэфициального
опубликования.

Председатель Совета депутатов

Глава сельского поселения

И.В. Бабин

С.В. Нургутдинов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения
«Село Троицкое» Нанайского

муниципального района
от 30.05.2017 № Ц()

Описание границ территории территориаз ьного общественного
самоуправления «ДружЗа»

Территория территориального общественного самоуправления
«Дружба» расположена в сельском поселении «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края.

В территорию территориального общественного самоуправления
«Дружба» ВХОДИ! многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:
Хабаровский край Нанайский район село Троицкое улица Лазо дом 5.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета депутатов

сельского поселения
< Село Троицкое» Нанайского

муниципального района
от 30.05.2017 № %

Схема границ территории территориального общественного
самоуправления «Дружба»